
4. Stigande måne i april, varma 

torra dagar avlöses av kalla 

blåsiga. Fåglarna förbereder bo.   

Optimal jämställdhet är när alla, 

kvinnor som män, kan erbjudas lön 

utifrån arbetsinsats och där varor och tjänster kan 

bytas på en fri marknad. Ett näringsliv för allas liv, 

där människan är en del av ekologiska samspel, 

inte dess herre. Ett sätt att leva som är ”win-win” 

för alla medspelare. Begreppet myntades av Hazel 

Henderson, född i Bristol 1933. Med en gym-

nasieexamen i bagaget emigrerade hon till USA 

och avancerade som ekonom, futurist, teve-

producent och som aktivist. Hazel utvecklade sig 

till amerikansk demokratis grön framtidsforskare, 

en möjlighet som har kidnappats. Nu drivs USA till 

kaos. Hazels sista bok före sin död 2022 ”Growing 

the Green Economy” belyste marknadens etik, 

idag väger vi också in moral. 

Gröna Kvinnor lyfter goda exempel. Hur 

omställning och anpassning kan göras med 

respekt för både jord, djur och människa. Ofta 

finner vi företagande kvinnor inom regionalt och 

lokalt hållbarhetsarbete, kvinnor som arbetar 

framtidsinriktat med små medel.                       

Här bredvid presenteras en nationell aktivitet att 

delta i på webben om jämställd ekonomisk 

självständighet på individnivå. Länk för anmälan 

finns i bifogad pdf. Vi lyfter också ett kommande 

nationellt politisk beslut om kärnkraft som 

föreningen inte gillar. Beslutet är planekonomiskt 

och låser fast andra samhällsekonomiska 

investeringar och prioriteringar i fyrtio år! 

Kontaktperson maria.bjorke@gronakvinnor.se   

Vill puffa för pågående aktivitet i Uppsala om 

”Jämställdhet under press” En studiecirkel och 

där frågor kan ställas till Kirsti Kolthoff. 

kihkokhk07@gmail.com    Låt våren ge energi att 

vända galenskaper. Hälsar Ewa Larsson          

Fria Gröna Kvinnor är medlemmar 

i Sveriges Kvinnoorganisationer 

Den  11 april kl 12-13 bjuder vi in 

till webinarium om Finans- och 

penningpolitikens påverkan på 

jämställdheten. Rapport om hur 

matpriser och boendekostnader 

pressar hushållens ekonomi olika 

beroende av kön presenteras. När 

jämställdhetsklyftor ökar måste 

ekonomisk politik anpassas, 

förslag presenteras av:            

Anne Boschini, professor 

nationalekonomi Sthlms univ. 

Beatrice Nordling, chefsekonom 

Sveriges Kvinnoorganisationer. 

Anmälan för länk i bif. inbjudan. 

””””””””””””””  

För produktion av förnybar energi 

Mot regeringens förslag att bygga 

ny kärnkraft med fast energipris i 

40-år. Fria Gröna Kvinnor Sthlm 

träffas den 13 april 12.30 vid 

Odenplan. Promenad till Sergels 

torg, tal 14.00 tillsammans med 

Naturskyddsföreningen, 

Greenpeace, Jordens Vänner, 

Miljörörelsens kärnavfalls 

sekretariat (Milkas), 

Folkkampanjen mot Kärnkraft-

Kärnvapen. Information på www-

gronakvinnor.se under På Gång.  
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